
Nastartujte BIM - varianta 1
Vhodné pro samotné architekty a projektanty  
pozemních staveb

Nastartujte BIM - varianta 2
Vhodné pro architekty a projektanty  
pozemních staveb včetně všech profesí

Nastartujte BIM - varianta 3
Vhodné pro architekty a projektanty pozemních  
staveb včetně všech profesí a jejich koordinací 

Platinum Partner
Architecture, Engineering & Construction
Engineering, Natural Resources & Infrastructure
Manufacturing
Media & Entertainment
Authorized Training Center

Nastartujte BIM  - varianta 1 
vhodné pro samostatné architekty a projektanty pozemních staveb

Revit LT Suite 2017 na 3 roky za cenu 2 let - 44.700 CZK 31.400 Kč
+
Základní školení 3 dny (sleva 30%) - 15.000 CZK 10.500 Kč*

Celkem  59.700 CZK 41.900 Kč

Základní BIM řešení včetně AutoCAD LT 2017 a základního  školení za 38Kč
denně

Celkem ušetříte 17.800 Kč

Cíl akce:
Podpora členů ČKAIT a ČSSI pro levnější a rychlejší přechod na BIM (Building Information Modeling)

Termín akce:
Od 1.6. do 22.7. 2016

Nastartujte BIM  - varianta 2 
vhodné pro architekty a projektanty pozemních staveb včetně všech profesí

Revit Collaboration Suite 2017 na 3 roky za cenu 2 let - 202.700 CZK 142.700 Kč
+
Základní školení 4 dny (sleva 30%) - 20.000 CZK 14.000 Kč*

Celkem 222.700 CZK 156.700 Kč

Plnohodnotné BIM řešení včetně AutoCAD 2017, týmové správy projektů A 360 
Team a základního školení za 143 Kč denně

Celkem ušetříte 66.000 Kč

Nastartujte BIM  - varianta 3
vhodné pro architekty a projektanty pozemních staveb všech profesí a jejich koordinací

Building Design Suite Premium 2017 na 3 roky za cenu 2 let - 221.800 Kč 155.900 Kč
+
Základní školení 5 dnů (sleva 30%) - 25.000 Kč 17.500 Kč*

Celkem - 246.800 Kč 173.400 Kč

Komplexní BIM řešení včetně AutoCAD 2017, 3ds Max, NavisWorks Simulate a základního školení 
za 158 Kč denně

Celkem ušetříte 73.400 Kč

*cena je platná za vypsaná školení na www.cadstudio.cz s názvem dané akce (Nastartujte 
BIM 1 - 3) při obsazenosti min. 2  a max. 8 účastníky. Školení budou probíhat do 31.8. 2016. 
Po tomto termínu nebude možné již školení absolvovat.    

AKCE: Nastartujte BIM!
středa 11. května 2016 8:20

   BIM akce s ČKAIT - stránka 1    

www.cadstudio.cz/NastartujteBIM | www.cadforum.cz

*cena je platná za vypsaná školení na www.cadstudio.cz s názvem dané akce  
(Nastartujte BIM 1 - 3) při obsazenosti min. 2 a max. 8 účastníky. Školení budou 
probíhat do 31.8.2016. Po tomto termínu nebude možné již školení, které se vztahuje 
k této akci, absolvovat.

Více informací o školeních na www.cadstudio.cz/skoleni 

Firma CAD Studio je autorizovaným školicím střediskem Autodesku (Autodesk Authorized Training Center, ATC). Výstupem ze školení je certifikát ATC.

Revit LT Suite 2017 na 3 roky  
za cenu 2 let  
44.700 CZK 31.400 Kč 

Základní školení 3 dny  
(sleva 30%)  
15.000 CZK 10.500 Kč*+ 

Revit Collaboration Suite 2017 
na 3 roky za cenu 2 let  
202.700 CZK 142.700 Kč 

Základní školení 4 dny  
(sleva 30%)  
20.000 CZK 14.000 Kč*+ 

Building Design Suite Premium 
2017 na 3 roky za cenu 2 let  
221.800 CZK 155.900 Kč 

Základní školení 5 dnů  
(sleva 30%)  
25.000 CZK 17.500 Kč*+ 

41.900 Kč
= 38 Kč Denně

Základní BIM řešení včetně 
AutoCAD LT 2017 a školení  
s certifikací Autodeskunně

156.700 Kč
= 143 Kč Denně

Plnohodnotné BIM řešení včetně 
AutoCAD 2017, týmové správy 
projektů A 360 Team a školení  
s certifikací Autodesku

173.400 Kč
= 158 Kč Denně

Komplexní BIM řešení včetně  
AutoCAD 2017, 3ds Max,  
Navisworks Simulate a školení  
s certifikací Autodesku

Celkem ušetříte 17.800 Kč

Celkem ušetříte 66.000 Kč

Celkem ušetříte 73.400 Kč

Nastartujte
BIM

Nastartujte
BIM

do 22.7.2016
Zvýhodněný vstup do světa BIM projektování pro členy komory ČKAIT a ČSSI

včetně bonus nástrojů

včetně bonus nástrojů

včetně bonus nástrojů


